航天工业发展股份有限公司

关于挂牌转让中金增储(北京)投资基金有限公司股权的 进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

公司于2016年8月25日召开第八届董事会第九次会议,审议通过《关于挂牌转让中金增储(北京)投资基金有限公司股权的议案》,同意公司将持有的中金增储(北京)投资基金有限公司(以下简称"中金增储")10.00%股权在北京市产权交易所挂牌转让,挂牌底价根据中金增储在相关国有资产管理部门备案的资产评估结果定为人民币1,572.2520万元。(具体内容详见公司于2016年8月26日刊登在《中国证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网上的《第八届董事会第九次会议决议公告》)。

二、挂牌进展情况

公司所持中金增储 10%股权于 2016 年 8 月 25 日在北京市产权交易所公开挂牌转让。经 20 个工作日挂牌公告期满,北京恒基广业投资管理有限公司(以下简称"恒基广业")以人民币 1572. 2520 万元价格最终摘牌,并与公司签署了《产权交易合同》,公司将持有的中金增储 10%的股权转让给恒基广业。本次股权转让完成后,公司将不再持有中金增储股权。

公司现已收到北京市产权交易所出具的《企业国有产权交易凭证》,确认了上述交易。恒基广业已支付全部股权转让款至北京市产权交易所指定账户,北京市产权交易所将在中金增储完成本次股权转让工商变更手续后支付给公司。中金增储已于 2016 年 10 月 18 日完成本次股权转让的工商变更手续。

公司与恒基广业之间不存在关联关系,本次交易不构成公司的关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

三、摘牌方的基本情况

名称: 北京恒基广业投资管理有限公司

企业类型:有限责任公司(自然人独资)

统一社会信用代码: 911101087235762497

住所:北京市海淀区白石桥路 48号

法定代表人: 陈愉瑶

注册资本: 1000 万元

成立日期:2000年06月06日

经营范围:投资管理、资产管理。

四、本次交易对公司的影响

本次转让中金增储是为聚焦于发展军工主营业务,剥离与军工主营无关的资产,回收资金,增强资金的流动性,同时有利于优化公司的资产结构。

公司已于 2014 年对所持有的中金增储 10.00%股权计提了相应的资产减值准备,预计不会对公司未来财务状况产生重大影响。

特此公告。

航天工业发展股份有限公司 董事会 2016年10月19日

